
 ЦІНА ДОГОВІРНА 

ГАЗЕТА  КАБІНЕТУ  МІНІСТРІВ  УКРАЇНИ
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КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ  встановлені Національним банком України на 1 серпня 2022 року
USD 36.5686 EUR 37.3365 RUB 5.8372 / AU 64395.11 AG 731.22 PT 32749.01 PD 76374.62

за 1 долар США за 1 євро за 10 рублів за 1 тройську унцію

для ветеранів війни, пенсіонерів,
чорнобильців, студентів

для інших передплатників
та підприємств і організацій

УВАГА! Послуга за приймання передплати на 2022 рік – безкоштовна.

Триває передплата на II півріччя 2022 року. Передплату приймають усі відділення поштового зв’язку. Також її можна оформити на сайті: ДП «Преса» www.presa.ua та ПАТ «Укрпошта» www.ukrposhta.ua

ОПЕРАТИВНО 
друкуємо закони України, укази і розпорядження Президента,
урядові рішення, адже більшість із цих документів набирають 
чинності саме з дня опублікування в «Урядовому кур’єрі»

ОБ’ЄКТИВНО
висвітлюємо діяльність глави держави, 
роботу Кабінету Міністрів, органів виконавчої
влади в центрі та на місцях

КОМПЕТЕНТНО
на запитання читачів відповідають 
авторитетні спеціалісти: урядовці, 
юристи, учені, лікарі

Передплатний індекс 61035
Соціальний передплатний індекс 40227

На 1 місяць                       40 грн       70 грн
На 3 місяці                      120 грн    210 грн
На 6 місяців     240 грн    420 грн
 

ПЕРЕДПЛАТНА ЦІНА 

ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ВОЛОДИМИР ЗЕЛЕНСЬКИЙ:

«Ви робите все, щоб 
ворог не мав спокою 

на нашій землі. 
Дякую за службу! 

Пишаємося 
нашими воїнами 

ССО».

Тарифи на тепло  
не зростатимуть

МОРАТОРІЙ. Верховна Рада прийняла в цілому законопроєк-
ти №7427 та №7429, які створюють умови для фінансової спро-
можності підприємств теплопостачання, повідомив міністр розви-
тку громад та територій Олексій Чернишов.

«Опалювальний сезон буде без підвищення тарифів на тепло 
та гарячу воду. Сьогодні народні депутати проголосували над-
важливі законопроєкти, які захистять і споживачів, і підприєм-
ства від цінових коливань на ринку газу та забезпечать фінансову 
спроможність у галузі теплопостачання», — наголосив він.

Протягом дії воєнного стану та шести місяців після його закін-
чення в Україні запроваджено мораторій на підвищення тарифів 
на теплову енергію (її виробництво, транспортування та постачан-
ня), послуги з постачання теплової енергії та постачання гарячої 
води для всіх категорій споживачів. 

Передбачено відтермінування погашення заборгованості за до-
говорами реструктуризації підприємствам ТКЕ, виробничі потуж-
ності яких розташовані на окупованій території, знищені чи по-
шкоджені внаслідок обстрілів або розташовані в зоні бойових дій.

37,3 млн грн
виплачено на компенсації зарплат 
внутрішньо переміщеним особам. 

Надано кошти 5030 підприємцям за 
працевлаштування 8415 осіб

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Прем’єр-міністр очікує, 
що Верховна Рада розгляне 50 поданих і узгоджених 
євроінтеграційних законопроєктів   

Євроінтеграція перейшла  
до сфери внутрішньої 
політики 

Президент під час зустрічі з військовими у День Сил 
спеціальних операцій ЗСУ 
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УКРАЇНА І СВІТ

Андрій Баришполець веде 
активну передвиборчу кампанію 
на президента ФІДЕ і готовий 
кинути виклик зросійщеній 
системі федерації 

АКТУАЛЬНЕ ІНТЕРВ’Ю

Журналісти під час візиту 
в Японію несли правду про 
агресію рф, жахливу війну 
і отримали пожертви для 
постраждалих медійників 5 

ГРИМАСИ ОКУПАЦІЇ

У фільтраційних таборах і 
центрах російські загарбники 
чинять брутальний тиск на 
людей, вибиваючи потрібні 
їм свідчення
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УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua6 

ДОКУМЕНТИ

Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Про призупинення дії трудових договорів з працівниками  
ТОВ «ЛУГАНСЬКЕ ЕНЕРГЕТИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ»

У зв’язку із введенням на території України воєнного стану, неможливістю здійснювати свою ліцензійну діяльність на тери-
торіях, що розташовані в районі проведення воєнних (бойових) дій або які перебувають у тимчасовій окупації, захопленням 
збройними формуваннями Російської Федерації адміністративних будівель, іншого майна ТОВ «ЛЕО», яке використовувало-
ся для здійснення господарської діяльності станом на 03.07.2022, неможливістю забезпечити працівників ТОВ «ЛУГАНСЬКЕ 
ЕНЕРГЕТИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ»  роботою за укладеними трудовими договорами та виконання працівниками такої роботи, згідно 
з наказом від 25.07.2022 № 160/ОС, призупинена дія трудових договорів з працівниками Товариства, з 25 липня 2022 до від-
новлення можливості виконувати роботу передбачену трудовими договорами укладеними з працівниками, але не пізніше дня 
припинення або скасування воєнного стану.

Для отримання копії наказу та витягу з додатку до наказу працівникам,  на яких розповсюджується дія наказу, необхідно 
звернутися за допомогою засобів електронної пошти на електронну адресу leo.info.lg@gmail.com, якщо такі електронні доку-
менти підписані електронним підписом працівника ТОВ «ЛЕО», або за допомогою засобів поштового зв’язку, якщо такі паперо-
ві документи підписані особисто заявниками — працівниками ТОВ «ЛЕО» із проставленням на них власноручного підпису за-
явника або через уповноважену заявником особу шляхом надання паперового документу, підписаного особисто заявником - 
працівником ТОВ «ЛЕО» із проставленням на ньому власноручного підпису та оригіналу довіреності на уповноважену заявни-
ком особу на поштову адресу: Україна, 21050, м. Вінниця, вул. Магістратська, 2 та/або Україна, 21022, м. Вінниця, вул. Енерге-
тична, будинок 6, кімната 404.

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Хруща Андрія Сергійовича, 29.10.1982 
року народження, зареєстрованого за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. 
Ярослава Мудрого, буд.17, кв.65, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України та участі 
в інших слідчих (розшукових) діях в якості підозрюваного у кримінальному провадженні 
№22022080000000083, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 21.03.2022 
на 10 год. 00 хв. 03.08.2022 та на 10 год. 00 хв. 04.08.2022 у кабінет № 112 слідчого відділу 
УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

В провадженні судді Білоцерківського міськрайонного суду Київської області Гавенко О. Л. 
перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні відносно Каждана Сергія Владле-
новича за ознаками злочину, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, внесеного до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань за № 42015100010000016 від 06.02.2015 року.

Розгляд підготовчого судового засідання відбудеться 28 вересня 2022 року о 14 год. 00 хв. в 
приміщенні Білоцерківського міськрайонного суду Київської області за адресою: Київська об-
ласть м. Біла Церква вул. Першотравнева, 4-а. 

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення

  УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про відзначення почесною відзнакою  
«За мужність та відвагу»

З метою гідного вшанування мужності та героїзму, виявлених під час захисту  
державного суверенітету, незалежності, територіальної цілісності України,  
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Відзначити почесною відзнакою «За мужність та відвагу» Окремий центр спе-
ціальних операцій «Схід» імені князя Святослава Хороброго Сил спеціальних опера-
цій Збройних Сил України.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ
м. Київ
29 липня 2022 року
№542/2022

  УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про відзначення почесною відзнакою  
«За мужність та відвагу»

З метою гідного вшанування мужності та героїзму, виявлених під час захисту  
державного суверенітету, незалежності, територіальної цілісності України,  
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Відзначити почесною відзнакою «За мужність та відвагу» 140 окремий центр 
спеціального призначення Сил спеціальних операцій Збройних Сил України.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ
м. Київ
29 липня 2022 року
№543/2022

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 29 липня 2022 р. № 839 
Київ

Про внесення змін до деяких постанов 
Кабінету Міністрів України щодо окремих 
питань соціального захисту споживачів 
комунальних послуг та гарантованого 

постачання природного газу виробникам 
теплової енергії 

Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
Внести до постанов Кабінету Міністрів України щодо окремих питань соціального 

захисту споживачів комунальних послуг та гарантованого постачання природного га-
зу виробникам теплової енергії зміни, що додаються. 

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО  

постановою Кабінету Міністрів України  
від 29 липня 2022 р. № 839

ЗМІНИ, 
що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України щодо окремих питань 

соціального захисту споживачів комунальних послуг та гарантованого постачання 
 природного газу виробникам теплової енергії

1. Пункт 7 Положення про порядок призначення житлових субсидій, затвердже-
ного постановою Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 1995 р. № 848 «Про спро-
щення порядку надання населенню субсидій для відшкодування витрат на оплату 
житлово-комунальних послуг, придбання скрапленого газу, твердого та рідкого піч-
ного побутового палива» (ЗП України, 1996 р., № 2, ст. 76; Офіційний вісник України, 
2000 р., № 5, ст. 178; 2019 р., № 69, ст. 2390), після слів «комунальну послугу» допо-
внити словами «(крім випадків, коли в багатоквартирних житлових будинках спожи-
вачам, що встановили автономні системи опалення, нараховується плата за послу-
гу з постачання теплової енергії (в частині витрат теплової енергії на опалення місць 
загального користування та допоміжних приміщень, функціонування внутрішньобу-
динкових систем опалення будівлі/будинку)».

2. У постанові Кабінету Міністрів України від 6 серпня 2014 р. № 409 «Про вста-
новлення державних соціальних стандартів у сфері житлово-комунального обслуго-
вування» (Офіційний вісник України, 2014 р., № 73, ст. 2064; 2015 р., № 87, ст. 2904; 
2019 р., № 69, ст. 2390):

1) у підпункті 1 пункту 3:
після абзацу одинадцятого доповнити підпункт новим абзацом такого змісту:
«Для громадян, які використовують природний газ або електричну енергію для ін-

дивідуального опалення, для розрахунку субсидій і пільг на оплату послуги з поста-
чання теплової енергії (в частині витрат теплової енергії на опалення місць загаль-
ного користування та допоміжних приміщень, функціонування внутрішньобудинко-
вих систем опалення будівлі/будинку) застосовується соціальний норматив, визна-
чений абзацом другим підпункту 1 цього пункту із застосуванням коефіцієнта 0,1.».

У зв’язку з цим абзаци дванадцятий — п’ятнадцятий вважати відповідно абзаца-
ми тринадцятим — шістнадцятим;  

2) у пункті 51 слова «Міністерству регіонального розвитку, будівництва та жит-
лово-комунального господарства, Міністерству енергетики та вугільної промисло-
вості» замінити словами «Міністерству розвитку громад та територій, Міністерству 
енергетики».

3. У постанові Кабінету Міністрів України від 31 травня 2022 р. № 637 «Про за-
твердження Положення про покладення спеціальних обов’язків на суб’єктів ринку 
природного газу для забезпечення загальносуспільних інтересів у процесі функці-
онування ринку природного газу щодо особливостей постачання природного газу 
виробникам теплової енергії» (Офіційний вісник України, 2022 р., № 46, ст. 2531):

1) у пункті 3 постанови цифри і слова «31 липня 2022 року» замінити  цифрами і 
словами «31 серпня 2022 року»;

2) у першому реченні абзацу першого пункту 5 та пункті 7 Положення про покла-
дення спеціальних обов’язків на суб’єктів ринку природного газу для забезпечення 
загальносуспільних інтересів у процесі функціонування ринку природного газу щодо 
особливостей постачання природного газу виробникам теплової енергії, затвердже-

ного зазначеною постановою, цифри і слова «31 липня 2022 р.» замінити цифрами і 
словами «31 серпня 2022 р.».

4. У постанові Кабінету Міністрів України від 19 липня 2022 р. № 812 «Про затвер-
дження Положення про покладення спеціальних обов’язків на суб’єктів ринку при-
родного газу для забезпечення загальносуспільних інтересів у процесі функціону-
вання ринку природного газу щодо особливостей постачання природного газу ви-
робникам теплової енергії та бюджетним установам»:

1) у постанові:
в абзаці першому підпункту 1 пункту 3 цифри і слова «25 липня 2022 р.» замінити 

цифрами і словами «25 серпня 2022 р.»;
у тексті постанови цифри і слова «1 серпня 2022 р.» замінити цифрами і слова-

ми «1 вересня 2022 р.»;
2) у Положенні про покладення спеціальних обов’язків на суб’єктів ринку природ-

ного газу для забезпечення загальносуспільних інтересів у процесі функціонування 
ринку природного газу щодо особливостей постачання природного газу виробникам 
теплової енергії та бюджетним установам, затвердженому зазначеною постановою:

у підпункті 3 пункту 4 слово і цифру «пунктом 6» замінити словом і цифрою 
«пунктом 7»;

у тексті Положення та абзаці першому підпункту 1 пункту 1 додатка до нього циф-
ри і слова «1 серпня 2022 р.» замінити цифрами і словами «1 вересня 2022 р.».

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 29 липня 2022 р. № 840 
Київ

Про затвердження ринкової вартості акцій  
та збільшення статутного капіталу 

акціонерного товариства «Національна 
акціонерна компанія «Нафтогаз України»

Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
1. Затвердити ринкову вартість 190 150 481 простої іменної акції акціонерного то-

вариства «Національна акціонерна компанія «Нафтогаз України» (далі — Компанія) у 
сумі 300 437 760 000 гривень станом на 30 червня 2022 р., визначеній суб’єктом оці-
ночної діяльності — приватним підприємством «Габ’яно» згідно із звітом про неза-
лежну оцінку майна № 14/122/22 від 19 липня 2022 року.

2. Збільшити статутний капітал Компанії на суму 646 248 000 гривень шляхом 
додаткової емісії акцій існуючої номінальної вартості за рахунок додаткових внесків 
у формі переданих до статутного капіталу Компанії пакетів акцій акціонерних това-
риств за переліком згідно з додатком 1 із збереженням у власності держави 100 від-
сотків акцій додаткової емісії.

3. Прийняти рішення про емісію акцій Компанії згідно з додатком 2, що додаєть-
ся до оригіналу.

4. Визначити правління Компанії уповноваженим органом із розміщення акцій, 
якому надаються повноваження щодо:

прийняття рішення про дострокове закінчення розміщення у процесі емісії акцій 
(у разі коли на запланований обсяг акцій укладено договори з першими власниками 
та акції повністю оплачено);

затвердження результатів емісії акцій;
затвердження звіту про результати емісії акцій;
повернення внесків, внесених в оплату за акції, у разі визнання емісії недійсною 

або незатвердження в установлені законодавством строки результатів емісії акцій 
органом емітента, уповноваженим приймати таке рішення, або невнесення в уста-
новлені законодавством строки змін до Статуту акціонерного товариства «Націо-
нальна акціонерна компанія «Нафтогаз України», затвердженого постановою Кабіне-
ту Міністрів України від 14 грудня 2016 р. № 1044 «Питання акціонерного товариства 
«Національна акціонерна компанія «Нафтогаз України» (Офіційний вісник України,  
2017 р., № 4, ст. 115; 2020 р., № 89, ст. 2850), щодо збільшення розміру статутного 
капіталу, або у разі прийняття рішення про відмову від емісії акцій.

5. Уповноважити члена правління, директора фінансового «Групи Нафтогаз» Чу-
мака Романа Миколайовича та члена правління, директора з юридичних питань та 
безпеки «Групи Нафтогаз» Воловика Владислава Валерійовича проводити дії щодо 
забезпечення розміщення акцій Компанії.

6. Фонду державного майна для забезпечення виконання цієї постанови здійсни-
ти передачу до статутного капіталу Компанії пакетів акцій акціонерних товариств, за-
значених у додатку 1, за ринковою вартістю, визначеною відповідно до вимог статті 
8 Закону України «Про акціонерні товариства». 

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
Додаток 1 

до постанови Кабінету Міністрів України 
від 29 липня 2022 р. № 840

ПЕРЕЛІК 
акціонерних товариств, пакети акцій яких передаються 

до статутного капіталу акціонерного товариства  
«Національна акціонерна компанія «Нафтогаз України»  

Код згідно  
з ЄДРПОУ Найменування об’єкта Розмір пакета 

акцій, штук
Розмір пакета  
акцій, відсотків

00130820 АТ «Дніпровська ТЕЦ» 101 565 404 99,9277
30083966 ПрАТ «Миколаївська ТЕЦ» 249 833 540 99,9123
00130850 АТ «Криворізька теплоцентраль» 315 608 160 99,9864
00131771 АТ «Херсонська ТЕЦ» 118 767 348 99,8328
05471158 АТ «Одеська ТЕЦ» 174 083 240 99,9895
00131050 АТ «Сєвєродонецька ТЕЦ» 14 963 000 100

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 29 липня 2022 р. № 841 
Київ

Про внесення змін до Основних умов 
здійснення державних зовнішніх запозичень 

у 2022 році шляхом залучення кредиту  
від Її Величності Королеви від імені Канади, 

представленої Міністром фінансів
Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
Внести до Основних умов здійснення державних зовнішніх запозичень у 2022 році 

шляхом залучення кредиту від Її Величності Королеви від імені Канади, представленої 

Міністром фінансів, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 31 травня  
2022 р. № 639 (Офіційний вісник України, 2022 р., № 46, ст. 2532), зміни, що дода-
ються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України 
від 29 липня 2022 р. № 841

ЗМІНИ, 
що вносяться до Основних умов здійснення  

державних зовнішніх запозичень у 2022 році шляхом  
залучення кредиту від Її Величності Королеви від  
імені Канади, представленої Міністром фінансів

1. У пункті 1 цифру і слова «1 млрд. канадських доларів (далі — кредит), та на-
даються» замінити цифрами і словами «1 450 млн. канадських доларів (далі — кре-
дит), та надаються декількома траншами», а після слова «кредитором» доповнити 
словами «з урахуванням змін до нього».

2. У пункті 2:
1) абзац перший після слів «на суму» доповнити словами «кожного траншу», а 

після слів «на дату вибірки» — словами «першого траншу»;
2) абзац другий після слів «від дати вибірки» доповнити словами «відповідно-

го траншу».
3. У пункті 3 після слів «Остаточне погашення» доповнити словами «кожного 

траншу», а після слів «від дати вибірки» — словами «відповідного траншу».

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 26 липня 2022 р. № 653-р 
Київ

Про внесення зміни до складу 
Організаційного комітету з підготовки  
та проведення заходів із відзначення 

150-річчя від дня народження  
Соломії Крушельницької

Внести зміну до складу Організаційного комітету з підготовки та проведення за-
ходів із відзначення 150-річчя від дня народження Соломії Крушельницької, утворе-
ного розпорядженням Кабінету Міністрів України від 27 травня 2022 р. № 428 (Офі-
ційний вісник України, 2022 р., № 45, ст. 2473), доповнивши його після позиції «Ге-
неральний директор Українського інституту (за згодою)» позицією «Народні депута-
ти України (за згодою)».

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 26 липня 2022 р. № 657-р 
Київ

Питання позачергових загальних зборів 
акціонерів акціонерного товариства 

«Українські енергетичні машини»,  
які відбудуться 28 липня 2022 року 

1. Визначити представником держави для участі у позачергових загальних зборах 
акціонерів акціонерного товариства «Українські енергетичні машини», які відбудуть-
ся 28 липня 2022 р., директора департаменту політики власності Міністерства еконо-
міки Максимова Олександра Анатолійовича.

Уповноважити Першого віце-прем’єр-міністра України — Міністра економіки Сви-
риденко Юлію Анатоліївну надати представнику держави довіреність для участі у по-
зачергових загальних зборах акціонерів акціонерного товариства «Українські енерге-
тичні машини», які відбудуться 28 липня 2022 року.

2. Затвердити завдання на голосування представнику держави на позачергових 
загальних зборах акціонерів акціонерного товариства «Українські енергетичні маши-
ни», які відбудуться 28 липня 2022 р., що додається до оригіналу.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 26 липня 2022 р. № 658-р 
Київ

Про виділення коштів з резервного  
фонду державного бюджету Головному 

управлінню розвідки Міністерства оборони
1. З метою підвищення обороноздатності держави в умовах воєнного стану, вве-

деного Указом Президента України від 24 лютого 2022 р. № 64 «Про введення воєн-
ного стану в Україні», виділити Головному управлінню розвідки Міністерства оборо-
ни 1255000 тис. гривень за програмою 5961010 «Розвідувальна діяльність у сфе-
рі оборони», з них 1000000 тис. гривень — на закупівлю (ремонт) озброєння, вій-
ськової техніки, боєприпасів та комплектуючих для них; 255000 тис. гривень — на 
здійснення виплат відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 28 лютого  
2022 р. № 168 «Питання деяких виплат військовослужбовцям, особам рядового і на-
чальницького складу, поліцейським та їх сім’ям під час дії воєнного стану» (Офіцій-
ний вісник України, 2022 р., № 25, ст. 1253).

Міністерству фінансів здійснити зазначені видатки за рахунок коштів резервного 
фонду державного бюджету.

2. Головному управлінню розвідки Міністерства оборони подати до 30 грудня 
2022 р. Міністерству фінансів, Міністерству економіки та Державній казначейській 
службі звіт про використання коштів, виділених згідно з цим розпорядженням.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



30 липня 2022 року, субота, № 165 www.ukurier.gov.ua 7

ОГОЛОШЕННЯ
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-
мляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 09.05.2022 
за  № 42022100000000179 за ознаками вчинення кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, складено письмо-
ве повідомлення про підозру, згідно з яким Шептура Олександр Вікторо-
вич, 20.01.1978 р.н. підозрюється у добровільному зайнятті громадяни-
ном України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на 
тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального право-
порушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.  

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесу-
альні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик 
та відомості про здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня» за посиланням:https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Шептура Олександр Вікторович, 20.01.1978 р.н., Вам 

необхідно з’явитись до Територіального управління Державного бюро 
розслідувань розташованого у місті Києві за адресою: місто Київ, вули-
ця Олени Теліги, 8 (каб. 237), як підозрюваний у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-2 КК України на 02.08.2022 
об 11:00 год., на 03.08.2022 об 11:00 год., на 04.08.2022 об 11:00 год. 
(для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту та інших 
процесуальних дій). 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 
явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.ст. 138, 139 КПК України.

Ст. слідчий Третього слідчого відділу Павло ЗДОР

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 09.05.2022 
за  № 42022100000000179 за ознаками вчинення кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, складено письмове 
повідомлення про підозру, згідно з яким Носач Катерина Олександрів-
на, 17.10.1986 року народження підозрюється у добровільному зайнят-
ті громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, 
створених на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримі-
нального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України.  

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесу-
альні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик 
та відомості про здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня» за посиланням:https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрювана Носач Катерина Олександрівна, 17.10.1986 року наро-

дження, Вам необхідно з’явитись до Територіального управління Дер-
жавного бюро розслідувань розташованого у місті Києві за адресою: 
місто Київ, вулиця Олени Теліги, 8 (каб. 237), як підозрюваній у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-2 КК Украї-
ни на 02.08.2022 об 11:00 год., на 03.08.2022 об 11:00 год., на 04.08.2022 
об 11:00 год. (для отримання письмового повідомлення про підозру, до-
питу та інших процесуальних дій). 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 
явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.ст. 138, 139 КПК України.

Ст. слідчий Третього слідчого відділу Павло ЗДОР

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 09.05.2022 
за  № 42022100000000179 за ознаками вчинення кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, складено пись-
мове повідомлення про підозру, згідно з яким Берест Олег Вікторович, 
22.07.1965 року народження підозрюється у добровільному зайнятті 
громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, 
створених на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримі-
нального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України.  

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесу-
альні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик 
та відомості про здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня» за посиланням:https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Берест Олег Вікторович, 22.07.1965 року народжен-

ня, Вам необхідно з’явитись до Територіального управління Державно-
го бюро розслідувань розташованого у місті Києві за адресою: місто Ки-
їв, вулиця Олени Теліги, 8 (каб. 237), як підозрюваний у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-2 КК України на 
02.08.2022 об 11:00 год., на 03.08.2022 об 11:00 год., на 04.08.2022 об 
11:00 год. (для отримання письмового повідомлення про підозру, допи-
ту та інших процесуальних дій). 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 
явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.ст. 138, 139 КПК України.

Ст. слідчий Третього слідчого відділу Павло ЗДОР

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному прова-

дженні, внесеному до ЄРДР 09.05.2022 за  № 42022100000000179 за ознаками вчинення кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно 
з яким Касторнов Євген Кузьмич, 20.05.1969 року народження підозрюється у добровільному зайнятті гро-
мадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій тери-
торії, тобто у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.  

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного 
розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням:https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Касторнов Євген Кузьмич, 20.05.1969 року народження, Вам необхідно з’явитись до Терито-

ріального управління Державного бюро розслідувань розташованого у місті Києві за адресою: місто Київ, ву-
лиця Олени Теліги, 8 (каб. 237), як підозрюваний у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 7 ст. 111-2 КК України на 02.08.2022 об 11:00 год., на 03.08.2022 об 11:00 год., на 04.08.2022 об 11:00 год. 
(для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту та інших процесуальних дій). 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки не-
прибуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

Ст. слідчий Третього слідчого відділу Павло ЗДОР

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному прова-

дженні, внесеному до ЄРДР 09.05.2022 за  № 42022100000000179 за ознаками вчинення кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно 
з яким Мельник Ольга Миколаївна, 27.07.1971 року народження підозрюється у добровільному зайнятті гро-
мадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій тери-
торії, тобто у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.  

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного 
розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням:https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрювана Мельник Ольга Миколаївна, 27.07.1971 року народження, Вам необхідно з’явитись до Тери-

торіального управління Державного бюро розслідувань розташованого у місті Києві за адресою: місто Київ, 
вулиця Олени Теліги, 8 (каб. 237), як підозрюваній у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 7 ст. 111-2 КК України на 02.08.2022 об 11:00 год., на 03.08.2022 об 11:00 год., на 04.08.2022 об 11:00 
год. (для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту та інших процесуальних дій). 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки не-
прибуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

Ст. слідчий Третього слідчого відділу Павло ЗДОР

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та Глави 11 КПК України повідомляю, що 07.12.2021 у кримінально-

му провадженні, внесеному до ЄРДР 02.07.2021 за № 62021080020000130 за ознаками вчинення злочинів, 
передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, складено письмове повідомлення про підозру та відповід-
но до вимог КПК України вжито заходів для вручення його Карпичеву А. М. 

Карпичев Андрій Миколайович, 11.07.1969 року народження, громадянин України, який проживає за адре-
сою: АР Крим, м. Керч, вул. Донського, буд. 3, кв. 108, підозрюється у вчиненні державної зради, тобто умис-
ного діяння на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності України, а саме: в надан-
ні іноземній державі та її представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України, тобто у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України та у вчиненні дезертирства, 
тобто самовільного залишення військової частини з метою ухилитися від військової служби, тобто у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Карпичев Андрій Миколайович, 11.07.1969 року народження, громадянин України, який проживає за адре-

сою: АР Крим, м. Керч, вул. Донського, буд. 3, кв. 108, відповідно до вимог ст.ст. 134, 135 КПК України 
04.08.2022 на 10 годину, 05.08.2022 на 10 годину, 06.08.2022 на 10 годину Вам необхідно з’явитись до Запо-
різької спеціалізованої прокуратури у військовій та оборонній сфері Південного регіону за адресою: м. Запо-
ріжжя, вул. Базарна, 2, для вручення письмового повідомлення про підозру та допиту в якості підозрюваного 
у кримінальному провадженні № 62021080020000130 від 02.07.2021 за ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, а 
також проведення інших слідчих та процесуальних дій.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ  
СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 28.07.2022 (судова справа  
№ 183/4735/22) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 42022132600000030 від 05.04.2022, стосовно підозрюваного Подольського Володимира Володимировича, 20.05.1987 
р.н., за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

У зв’язку із ухваленим судовим рішенням про здійснення спеціального досудового розслідування у вказаному кри-
мінальному провадженні, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України під-
озрюваному Подольському Володимиру Володимировичу, 20.05.1987 року народження, повідомляємо, що Вам необ-
хідно з’явитись 03.08.2022 о 10:00, 04.08.2022 о 10:00, 05.08.2022 о 10:00 до Щастинської окружної прокуратури Луган-
ської області, що розташована на період воєнного стану за адресою: вул. Дарвіна, 34, м. Кропивницький, Кіровоград-
ської області для допиту в якості підозрюваного, а також проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному кримі-
нальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Вам необхідно 
з’явитись 05.08.2022 о 10:00 до Щастинської окружної прокуратури Луганської області, за вищевказаною адресою для 
вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття 
матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження.

Також, Вам необхідно з’явитись 05.08.2022 о 10:00 до Щастинської окружної прокуратури Луганської області, за ви-
щевказаною адресою для вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання 
розписки про їх отримання.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість 
застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста 
Севастополя здійснюється процесуальне керівництво у 
кримінальному провадженні № 62022080030000025 від 
11.02.2022 за підозрою Грицая Валерія Миколайовича, 
29.11.1969 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК Украї-
ни (державна зрада). 

У межах зазначеного кримінального провадження 
необхідно провести ряд слідчих та процесуальних дій 
з підозрюваним. 

У зв’язку з викладеним, керуючись статтями 110, 
279, 290 КПК України, пропонуємо підозрюваному Гри-
цаю Валерію Миколайовичу, 29.11.1969 року наро-
дження, прибути до прокуратури Автономної Респу-
бліки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 
24, перший поверх) 01, 02 серпня 2022 року (з 09:00 
до 18:00) для проведення вказаних процесуальних дій.

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста 
Севастополя здійснюється процесуальне керівництво у 
кримінальному провадженні № 62022080030000032 від 
21.02.2022 за підозрою Коржова Дмитра Павловича, 
20.09.1968 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК Украї-
ни (державна зрада). 

У межах зазначеного кримінального провадження 
необхідно провести ряд слідчих та процесуальних дій 
з підозрюваним. 

У зв’язку з викладеним, керуючись статтями 110, 
279, 290 КПК України, пропонуємо підозрюваному Кор-
жову Дмитру Павловичу, 20.09.1968 року народження, 
прибути до прокуратури Автономної Республіки Крим 
та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший 
поверх) 01, 02 серпня 2022 року (з 09:00 до 18:00) для 
проведення вказаних процесуальних дій.

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста 
Севастополя здійснюється процесуальне керівництво у 
кримінальному провадженні № 62022080030000033 від 
21.02.2022 за підозрою Момотенка Ігоря Григоровича, 
13.04.1969 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК Украї-
ни (державна зрада). 

У межах зазначеного кримінального провадження 
необхідно провести ряд слідчих та процесуальних дій 
з підозрюваним. 

У зв’язку з викладеним, керуючись статтями 110, 
279, 290 КПК України, пропонуємо підозрюваному 
Момотенку Ігорю Григоровичу, 13.04.1969 року наро-
дження, прибути до прокуратури Автономної Респу-
бліки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 
24, перший поверх) 01, 02 серпня 2022 року (з 09:00 
до 18:00) для проведення вказаних процесуальних дій.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО 

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду 
міста Дніпропетровська від 28.07.2022 (судова спра-
ва № 201/4774/22) надано дозвіл на здій снення спе-
ціального досудового розслідування у кримінально-
му про вадженні №42022132580000069 від 11.05.2022 
стосовно підозрюва ного Постолянюка Богдана Юрі-
йовича, 21.09.1978 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Прокурор у кримінальному провадженні —  
Керівник Старобільської окружної прокуратури 

Луганської області Сергій ПОПОВ

ПОВІДОМЛЕННЯ  ПРО  ПІДОЗРУ
місто Кропивницький                                  28 липня 2022 року  

Рагуткіна Валентина Іванівна, 17.08.1959 р.н., громадянка України, на підставі ст. ст. 111, 133, 135, 278 КПК України, Вам у кри-
мінальному провадженні № 42022132590000031 від 04.07.2022 повідомляється про підозру у добровільному зайнятті громадяни-
ном України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, у незакон-
них органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тоб-
то у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 
63 Конституції України.

На підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадянка України Рагуткіна Валентина Іванівна, 17.08.1959 р.н., о 
10 годині 00 хвилин 03 серпня, 04 та 05 серпня 2022 до Луганської обласної прокуратури за адресою: Кіровоградська область,  
м. Кропивницький, вул. Соборна, 5-а, у кримінальному провадженні №42022132590000031 від 04.07.2022, для допиту у якості під-
озрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини 
та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста Севастополя здійснюєть-
ся процесуальне керівництво досудовим розслідуванням у кримінальному провадженні  
№ 42016000000002838 від 12.10.2016 за підозрою Сундукова Василя Михайловича, 
02.01.1955 року народження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст. 111 КК України (державна зрада).

В межах вказаного кримінального провадження стосовно вказаної особи зібрано достат-
ньо доказів для зміни раніше повідомленої підозри та для складання обвинувального акта, 
у зв’язку із викладеним керуючись ст. ст. 110, 290, 297–5 КПК України пропонуємо підозрю-
ваному Сундукову В. М. прибути разом зі своїм захисником до прокурора відділу прокурату-
ри Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Бавикіна В. В. (м. Київ, вул. Ділова, 24, 
перший поверх) у період з 01.08.2022 по 03.08.2022 (з 09:00 по 18:00) для проведення вка-
заних процесуальних дій.
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ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 31 ЛИПНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День
Київська +14..+19 +28..+33 Черкаська +13..+18 +28..+33
Житомирська +14..+19 +21..+26 Кіровоградська +14..+19 +28..+33
Чернігівська +13..+18 +27..+32 Полтавська +13..+18 +25..+30
Сумська +13..+18 +27..+32 Дніпропетровська +14..+19 +28..+33
Закарпатська +14..+19 +20..+25 Одеська +16..+21 +28..+33
Рівненська +14..+19 +18..+23 Миколаївська +14..+19 +28..+33
Львівська +14..+19 +17..+22 Херсонська +15..+20 +28..+33
Івано-Франківська +13..+18 +19..+24 Запорізька +14..+19 +28..+33
Волинська +13..+18 +17..+22 Харківська +12..+17 +27..+32
Хмельницька +14..+19 +18..+23 Донецька +15..+20 +28..+33
Чернівецька +14..+19 +20..+25 Луганська +13..+18 +28..+33
Тернопільська +13..+18 +17..+22 Крим +15..+20 +28..+33
Вінницька +14..+19 +25..+30 Київ +17..+19 +30..+32

Укргiдрометцентр

Втрачене свідоцтво про право власності на житло за адресою: 
м. Київ, Оболонський район, вул. Прирічна, 33, кв. 75, видане 

КП «Служба замовника житлово-комунальних послуг» 
Оболонського району м. Києва від 25.10.2006 р. (розпорядження 
№3091) та зареєстроване в Київському міському бюро технічної 

інвентаризації від 20.12.2006р. за № 1034, на співвласників: 
Лазнюк Юлія Володимирівна, Лазнюк Максим Володимирович, 

Науменко Ольга Геннадіївна, вважати недійсним.

Втрачене військове тимчасове посвідчення № 790644,  

від 03.02.2012 р., на ім’я Кавун Володимир Сергійович,  

видане Рівненським РВК м. Рівне, вважати недійсним.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
(при здійсненні спеціального досудового розслідування)

Ухвалою слідчого судді Хмельницького міськрайонного суду Хмель-
ницької області від 27.07.2022 надано дозвіл на здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування стосовно Плахова Дмитра Валерійови-
ча, 07.07.1981 р.н., громадянина України, уродженця м. Лутугине Лу-
ганської області, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Лу-
ганська область, м. Лутугине, вул. Дружби, 16, кв. 42, у кримінальному 
провадженні № 22021240000000027 від 21.09.2021. 

Підозрюваний Плахов Дмитро Валерійович, 07.07.1981 р.н., на 
підставі ст.ст. 133, 135, 2975 КПК України, Вам необхідно з’явитись 
03.08.2022, 04.08.2022, 05.08.2022 о 10 годині до УСБУ у Хмельниць-
кій області: м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 19, до слідчо-
го Лаврієнка О. М., р.т. (0382) 69-85-38, 65-72-73, для участі у слід-
чих, процесуальних діях та для виконання вимог ст. 290 КПК Украї-
ни — ознайомлення з матеріалами кримінального провадження 
№ 22021240000000027 за ознаками вчинення злочину, передбачено-
го ч. 1 ст. 258-3 КК України.

ОГОЛОШЕННЯ 
про проведення відкритих торгів (аукціону) з продажу активів (майна) 

ПАТ «Промінвестбанк»

Номери лотів: 1. G22N021155;
2. G3N021160

Найменування активу/ 
стислий опис активу

1. 43/100 ч. нежитлових приміщень банку, за-
гальною площею 841,2 кв.м, що знаходяться за 
адресою: Івано-Франківська обл., м. Коломия, 
вул. Драгоманова М., буд. 5, реєстраційний но-
мер об’єкту нерухомого майна: 1895189926106;
2. Нежиле приміщення, загальною площею 331,6 
кв.м, що знаходиться за адресою: Житомирська 
обл., м. Новоград — Волинський, вул. Шевчен-
ка, буд. 17, реєстраційний номер об’єкту нерухо-
мого майна: 25260956

Місце проведення аукціону: https://prozorro.sale/
Дата проведення аукціону: 04.08.2022

Час проведення аукціону:
Точний час початку проведення відкритих тор-
гів (аукціону) по кожному лоту вказується на веб 
сайті: https://prozorro.sale/

Детальна інформація по лотам
(параметри, забезпечення,  
початкова ціна, правила участі  
в аукціоні):

www.fg.gov.ua/passport/51372

Заява про екологічні наслідки діяльності
Спільне підприємство у формі ТОВ «Господарська  асоціація 

«АльянсГруп-Інтернешнл» планує здійснити реконструкцію нежитло-
вого будинку під багатофункціональну громадську будівлю по просп. 
Відрадний, 73 у Солом’янському районі м. Києва.

Метою реконструкції є розміщення в будівлі торгово-офісного цен-
тру.

Будівля триповерхова з підземним паркінгом. На першому поверсі 
розташовується магазин типу супермаркет, на другому і третьому по-
верхах — офісні приміщення для розробки програмного забезпечен-
ня зі своїм датацентром.

Факторами впливу на стан навколишнього природного середови-
ща є:

- повітряне середовище — викиди забруднюючих речовин в атмос-
ферне повітря при роботі конвекційної печі цеху хлібобулочних виро-
бів та з підземного паркінгу від двигунів легкових автомобілів;

- водне середовище — утворення господарсько-побутових  та ви-
робничих каналізаційних стоків, які відводяться в міську каналізацій-
ну мережу;

- рослинний світ — пересадження дерев у кількості 6 шт, які підпа-
дають під забудову, на планувальні місця озеленення.

На інші складові навколишнього природного середовища влив не 
відбувається або дуже незначний.

Розрахункові валові викиди основних забруднюючих речовин в ат-
мосферне повітря: азоту діоксид — 0,0022 т/рік, вуглецю оксид — 
0,052 т/рік, спирт етиловий — 0,041 т/рік, кислота оцтова — 0,0046 т/
рік, неметанові леткі органічні сполуки — 0,0074 т/рік.

Розрахункова витрата господарсько-побутових стоків складає 94,05 
м3/доб; виробничих стоків: 1,33 м3/доб.

Виникнення надзвичайних екологічних ситуацій виключене. Еколо-
гічні ризики та залишкові впливи відсутні.

Для гарантування здійснення планованої діяльності відповідно до 
екологічних стандартів і нормативів передбачені наступні заходи:

- улаштування каналізаційних і водопровідних мереж із поліетиле-
нових труб, які є більш надійні і довговічні в порівнянні з трубами з ін-
ших матеріалів;

- очистка  виробничих стоків з цехів м’ясної та хлібобулочної про-
дукції супермаркету в жироволовлювачі, з території паркінгу — в бен-
зомасловловлювачі;

- проведення систематичного контролю герметичності арматури і 
з’єднань водопровідних, каналізаційних;

- розміщення озеленення на експлуатованому даху будівлі;
- своєчасна утилізація господарсько-побутових відходів.
На всіх етапах проектованої діяльності проектні рішення будуть 

здійснюватись в відповідності з нормами і правилами охорони навко-
лишнього середовища і вимог екологічної безпеки. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та Глави 11 КПК України по-

відомляємо, що 28.07.2022 у кримінальному провадженні, внесеному 
до ЄРДР 17.03.2022 за № 62022000000000148 за ознаками вчинення 
злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, повідомлено про під-
озру Онищенку Олександру Юрійовичу, 16.10.1989 року народження, 
уродженцю с. Караяшник Старобільського району Луганської облас-
ті, громадянину України, який зареєстрований за адресою: Луганська 
область, м. Старобільськ, вул. Монастирська, 59, про те, що він, буду-
чи громадянином України, вчинив умисні дії на шкоду суверенітетові, 
територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, дер-
жавній, економічній чи інформаційній безпеці України, а саме: перей-
шов на бік ворога під час збройного конфлікту в умовах воєнного ста-
ну, тобто підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 111 КК України

Повний текст повідомлення про підозру, а також пам’ятки про про-
цесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщені на офіційно-
му веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «повістки про 
виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслі-
дування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст.ст. 133, 135, 2974 КПК України викликається підозрю-

ваний Онищенко Олександр Юрійович, 16.10.1989 року народження, 
який зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, 
вул. Монастирська, 59, на 14 год. 00 хв. 06.08.2022, на 14 год. 00 хв. 
08.08.2022, на 14 год. 00 хв. 09.08.2022 до Головного слідчого управ-
ління Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Симо-
на Петлюри, 15, кабінет 304, тел. (044) 365 40 00 (внутрішній номер 
2133), для допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні  
№ 62022000000000148 від 17.03.2022 за ч. 2 ст. 111 КК України, а та-
кож проведення інших слідчих та процесуальних дій у даному кримі-
нальному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 
138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу 
та здійснення спеціального досудового розслідування.

Повідомлення про відкликання довіреностей
ТОВ «НИВЕЛОН» в особі його директора ЯРОША М.М. повідомляє про 

відкликання всіх чинних довіреностей на представництво інтересів ТОВ 
«НИВЕЛОН» перед необмеженим колом третіх осіб, на будь-якого повіре-
ного та з будь-яким обсягом повноважень. Винятками є довіреності, видані 
на ім’я Гостіка Едуарда Володимировича та  Яроша Миколу Миколайовича.

Особи, на яких раніше, в якості повірених, було видано будь-які дові-
реності мають негайно повернути оригінали та/або копії таких довіренос-
тей на юридичну адресу ТОВ «НИВЕЛОН» (36000, м. Полтава, вул. Гого-
ля, буд 7).

Відповіді на можливі питання можна отримати за тел. 050 305 28 11 
Директор ТОВ «НИВЕЛОН» Ярош Микола

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Костянецька Світлана Владиславівна, 16.02.1968 р. н., відповідно до 
вимог ст.ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 04 серпня 
2022 року о 10 год. 00 хв. в Одеське територіальне управління Націо-
нального антикорупційного бюро України за адресою: м. Одеса, вул. 
Середньофонтанська, буд. 14 (тел.: +38-063-996-49-46) для допиту 
в якості свідка та проведення інших слідчих та процесуальних дій у 
кримінальному провадженні № 42013000000000197 від 13.05.2013 за 
ознаками злочинів, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 209, ч. 2 ст. 366 
КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик зазначені у 
ст.ст. 138, 139 КПК України.

Виклик здійснив старший детектив Національного бюро Другого 
відділу детективів Четвертого підрозділу детективів Головного підроз-
ділу детективів майор Національного антикорупційного бюро України 
Вячеслав Халявка.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРИПИНЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Згідно з наказом Державного агентства України з управління зо-
ною відчуження (ДАЗВ) від 22.07.2022 № 70-22 «Про припинення Дер-
жавного спеціалізованого підприємства «Екоцентр»», ДСП «Екоцентр» 
(ЄДРПОУ 40248151) повідомляє про припинення підприємства, в ре-
зультаті реорганізації шляхом його приєднання до Державного спеці-
алізованого підприємства «Центральне підприємство з поводження з 
радіоактивними відходами», код 37197102 (далі ДСП «ЦППРВ»). Строк 
для пред’явлення кредиторами своїх вимог до ДСП «Екоцентр» протя-
гом двох місяців з дня оприлюднення повідомлення про рішення щодо 
припинення юридичної особи.

Письмові вимоги приймаються за адресою: вул. Шкільна, 6, м. Чор-
нобиль, Київська обл., Україна, 07270, факс: +380(4593)5-20-64. E-mail 
ecocentre.kiev.ua

Голова комісії з реорганізації ДСП «Екоцентр» Сергій ШКУЛІПА

Повістка про виклик до суду.

Вишгородський районний суд Київської 

області викликає обвинуваченого Булаха 

Олександра Валерійовича для участі у підго-

товчому судовому засіданні в кримінальному 

провадженні № 22016160000000126 за ч. 1  

ст. 258-3 КК України, яке відбудеться о 10 год. 

07 вересня 2022 року.

Приватний нотаріус Харківського міського 

нотаріального округу Харківської області 

Білозьорова Г. А. повідомляє, що після 

смерті 26 червня 2021 року 

гр. РИБАЛКА БОРИСА СТЕПАНОВИЧА, 

відкрито спадкову справу. Спадкоємцям 

прохання звернутися протягом 7 днів 

з дня опублікування оголошення 

до приватного нотаріуса Білозьорової Г. А. 

за адресою: м. Харків, вул. Плеханівська, 2/5 

(057-732-51-06).

В провадженні судді Білоцерківського 
міськрайонного суду Київської області Ларі-
ної О. В. перебуває обвинувальний акт у кри-
мінальному провадженні відносно Цибулен-
ка Віталія Валерійовича за ознаками злочину, 
передбаченого ч. 3 ст. 368 КК України, внесе-
ного до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань за № 12014110000000304 від 01.10.2014 
року.

Розгляд судового засідання відбудеться 14 
вересня 2022 року о 10 год. 30 хв. в примі-
щенні Білоцерківського міськрайонного су-
ду Київської області за адресою: Київська об-
ласть, м. Біла Церква, вул. Першотравнева, 
4-а.

Втрачено судновий білет на човен 
«Grand-S470» № UA-YBE 74013 I 212, 2012 

року побудови, місце побудови Україна, 
з бортовим номером «ДНУ-0929К», 

виданий на ім’я Суслов Юрій 
Володимирович, вважати недійсним.

Вважати недійсним 

військовий квиток на ім’я 

Фільцева Миколи Петровича, виданий  

Печерським РВК у 2006 р. в м. Києві.

Зіпсоване посвідчення громадянки 
потерпілої від Чорнобильської катастрофи

категорії 3, серії Б № 562913 
від 03.12.1993 р., видане Київською 

облдержадміністрацією на ім’я 
Колеснікова Анна Олегівна, 

вважати недійсним.
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